Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ               ИРКУТСКИЙ РАЙОН

        ДУМА  МАРКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е
От  22 декабря 2015 года                                              №  45-231/Дгп
     р. п. Маркова
Об  утверждении проекта «Внесение изменений в генеральный план Марковского городского поселения Иркутского муниципального района Иркутской области»
     Рассмотрев проект  «Внесение изменений в генеральный план Марковского городского поселения Иркутского муниципального района Иркутской области», протокол публичных слушаний по проекту  внесения изменений в генеральный план от 11 августа 2015 года, заключение о  результатах публичных слушаний (опубликовано в газете «Ангарские огни» № 32 от 21 августа 2015 года),  руководствуясь статьями 23, 24, 25, 28  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 12 Закона Иркутской области от 23.07.2008 г. № 59-ОЗ «О градостроительной деятельности в Иркутской области», статьями 31, 48 Устава Марковского муниципального образования, в   целях устойчивого развития территории Марковского муниципального образования и реализации программы «Жилье для российской семьи»,
      Дума Марковского муниципального образования

РЕШИЛА:
     1. Утвердить проект «Внесение изменений в генеральный план Марковского городского поселения Иркутского муниципального района Иркутской области»   в границах земельных  участков с кадастровыми номерами: 38:06:010902:3370,  38:06:010902:3371, 38:06:010902:3372, 38:06:010902:3373, 38:06:010902:3374. 38:06:010902:3375, 38:06:010902:3377, 38:06:010902:3378, 38:06:010902:3380, 38:06:010902:3381, 38:06:010902:3382, 38:06:010902:3383, 38:06:010902:2096, 38:06:010902:2665, расположенных в р. п. Маркова  Марковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области  согласно приложению:

    - Положение о территориальном планировании (пояснительная записка);

    -  Карта планируемого размещения объектов местного значения.

-  Карта функционального зонирования Марковского городского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Жизнь Маркова» и  разместить  на сайте  администрации Марковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.  Контроль исполнения      настоящего   решения  поручить   постоянной
комиссии Думы по местному бюджету, экономической и хозяйственной политике (председатель комиссии В. А. Жилкин).
Глава Марковского

муниципального образования                                                     Г. Н. Шумихина
Председатель Думы                                                                        Т. В. Дубина